АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  мая  2016 года                                                                                          № 427
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 27.03.2015 № 174

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 174 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу» (с изменениями от 10.07.2015 №474) следующие изменения:
- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.        Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города			С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «17» мая 2016 года № 427

Состав
межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

	Председатель комиссии:
Геложина
Лариса Мунировна

заместитель Главы муниципального
образования - начальник управления
городского хозяйства,

Заместитель председателя комиссии:
Абдурагимов
Сиражутдин Гасанбекович

начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений,

Секретарь комиссии:
Лысик
Алина Петровна

муниципальный жилищный инспектор отдела по организации городского хозяйства и
муниципального жилищного контроля
управления городского хозяйства,

	Члены комиссии:

	Мунтян
Вячеслав Александрович
	начальник юридического отдела,

	Моор
Антонина Ивановна

Паршаков
Евгений Витальевич

Пыжьянова
Татьяна Викторовна
	начальник жилищного отдела,

начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов,
начальник бюро технической инвентаризации МУ «Лянторское хозяйственно - эксплуатационное управление»,

	Мельничук
Игорь Витальевич
	- начальник отдела надзорной деятельности по Сургутскому району управления надзорной деятельности главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по ХМАО – Югре,

	- представитель отдела территориального управления «Роспотребнадзор» в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	- представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре (по согласованию),

	- представитель Северо-Уральского  управления Сургутского комплексного отдела Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию),
- эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий (по согласованию).

В случае, если комиссией проводится оценка жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации или многоквартирного дома, находящегося в федеральной собственности:
- представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества (решающий голос),
- представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу либо его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое имущество принадлежит на соответствующем вещном праве (решающий голос).

image1.emf

oleObject1.bin